
Sheetl

Uflicio del Giudice di Pace di
Carinola

Sezione Civiie

UDIENZA DEL 22 Ottobre 2025 I)OTT' SSA MARISA MARRESIi

Anno .Ruoltt Trattazione
2022 1007 Presenza

2022 1226 Prcsenza

1640
2089

Presenza

Presenza

Presenza

l

l

3007
301

617

lt96

Presenza

457
aoò

Presenza

Presenza

Presenza

Presenza

1284
1424
1869

Presenza

Presenza

Presenza

Presenza2007
2918
3776

Presenza

Presenza

98

548
553

562
1627

Presenza

Prescnzir l
I

l

Presenza

I)resenza

Presenza

Presenza1628
1634 Presenza

1678 Presenza

1681 l)resenza

1727 Presenza

Presenza

2623 Presenza

VISTA LA MANCANZA Dl PERSONALE DI CANCELLERIA. Il. CItit)lcI: ONI.RA
ALI.'AVVISO DEL CTU A, MEZZO PEC. COPIA DELLA RICEVIITA DOVRA'trsSl,lìl:
PRESENTATA DU RANTE L'UDIENZA

CARINOLA. t-ì l6 Ottobre 2025

Page 1

I

2

l
5

2022

2022
2022

6

7

ti

2023
2023
2023

9 2023
l0 2023

t2
2023

t3

5

2023

2024

2023

2023
2023

lli 2024
l9 2024
20 2024
2l 2024
a1

23

24

25

:6

20?4

2024

2024

2024
2024

27

l8
24202024

2024

1


