Sheet1

Ufficio del Giudice di Pace di Carinola

Sezione Civile

UDIENZA DEL 22 Ottobre 2025 DOTT. SSA MARISA MARRESE

	Anno	N.Ruolo	Trattazione
1	2022	1007	Presenza
2	2022	1226	Presenza
3	2022	1640	Presenza
4	2022	2089	Presenza
5	2022	3007	Presenza
6	2023	301	Presenza
7	2023	457	Presenza
8	2023	592	Presenza
9	2023	637	Presenza
10	2023	1196	Presenza
11	2023	1284	Presenza
12	2023	1424	Presenza
13	2023	1869	Presenza
14	2023	2007	Presenza
15	2023	2918	Presenza
16	2023	3776	Presenza
17	2024	98	Presenza
18	2024	548	Presenza
19	2024	553	Presenza
20	2024	562	Presenza
21	2024	1627	Presenza
22	2024	1628	Presenza
23	2024	1634	Presenza
24	2024	1678	Presenza
25	2024	1681	Presenza
26	2024	1727	Presenza
27	2024	2620	Presenza
28	2024	2623	Presenza

VISTA LA MANCANZA DI PERSONALE DI CANCELLERIA, IL GIUDICE ONERA ALL'AVVISO DEL CTU A MEZZO PEC, COPIA DELLA RICEVUTA DOVRA' ESSERE PRESENTATA DURANTE L'UDIENZA

CARINOLA, Lì 16 Ottobre 2025